
Zápis ze zasedání ZO č. 24/2021  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

 

Zápis č. 24/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 7. června 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

             Omluveni:  

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21 00 hod. 

Navržený program:  
1. Zahájení.  

2. Schválení programu zasedání č. 24/2021. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 23/2021. 

4. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK. 

5. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2020. 

6. Schválení návrhu střednědobého výhledu obce Hluboké Dvory na roky 2022-2023. 

7. Vyhodnocení nabídek pachtu zemědělské půdy ve vlastnictví obce. 

8. Rozpočtové opatření č. 4/2021. 

9. Projednání žádosti o souhlas s konáním I. Rallye Moravský kras 

10. Projednání Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na zabezpečení výkonu přestupkové agendy. 

11. Skládkování odpadů ze zahrad „u Salaše“ 

12. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

13. Různé: 

- Zpráva z Jednání KVH MŠ Venkov ze 14. 5. 2021 

14. Jednání pracovní skupiny PRO. 

15. Diskuse 

16. Závěr 

1. Dvacáté čtvrté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 24/2021.  

Usnesení 1/24/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 24. zasedání  

         zastupitelstva. 

 Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/24/2021 bylo přijato 

 3. Kontrola plnění zápisu č. 23/2021. 

    Usnesení 2/24/2021: Všechny úkoly byly splněny. 

                                                                                                                                                                          Bez usnesení 

  





Zápis ze zasedání ZO č. 24/2021  Stránka 3 z 3 

 

9. Projednání žádosti o souhlas s konáním I. Rallye Moravský kras 

Pořadatelé zaslali žádost o souhlas s konáním I. Rallye Moravský kras 17. 7. 2021. Obec by měla být uzavřena 
od 6-19 hodin. Starosta zjistí další informace týkající se organizace závodu, které pak přepošle e-maily 
zastupitelům a ti vyjádří svůj souhlas nebo nesouhlas elektronicky.  

                                                                                                                                                                   Bez usnesení 

10. Projednání Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na zabezpečení výkonu přestupkové agendy 

Město Tišnov zaslalo dodatek smlouvy na zabezpečení výkonu přestupkové agendy z důvodu zvýšení cen na 
3000 Kč za jeden projednaný přestupek.  

Usnesení 8/24/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 

na zabezpečení výkonu přestupkové agendy při MěU Tišnov. 

Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0  Usnesení 8/24/2021 bylo přijato 

11. Skládkování odpadů ze zahrad „u Salaše“ 

Je třeba stanovit pravidla pro řízené a dočasné skládkování bio odpadů ze zahrad „u Salaše“. Starosta byl 

pověřen, aby připravil návrh. 

                                                                                                                        Bez usnesení 

12.  Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

Nebyly 

13. Různé 

- Uskutečnilo se jednání KVH MŠ Venkov 14. 5. 2021. Projednávalo se navýšení poplatku za dítě na 700,- 
Kč měsíčně a zpřesnění pravidel přijímání dětí primárně podle garantovaných míst na letošní rok. 

- Městský úřad Tišnov se vyjádřil nedoporučujícím stanoviskem k návrhům změn územního plánu obce. 
Starosta bude dále řešit možnosti. Zájem navrhovatelů změn je vysoký. Zastupitelstvo rozhodne o změně 
ÚP na příštím zastupitelstvu v září. 

14.  Jednání pracovní skupiny PRO 
Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v září podá 
finální návrh PRO pro veřejné projednání. 

15. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

16. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.00 hodin 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 14. června 2021 


